

Protokół Nr 117/12
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 26 września 2012 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Grzegorz Świercz–Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu /nieobecni: P.A. Jarubas, Marszałek Województwa oraz P.J. Maćkowiak, członek Zarządu: nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

- 1. wniosek o wyrażenie zgody na zmianę w rocznym planie zamówień publicznych na 2012 rok,**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1538/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013,**
- 3. podjęcie uchwały w sprawie warunkowy wybór projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.2 " Rewitalizacja małych miast" oraz zmiana uchwały Nr 2495/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.2 „Rewitalizacja małych miast” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013,**
- 4. wniosek o włączenie do planu zamówień publicznych oraz zakup flag i proporców poszczególnych państw, a także akcesoriów do flag i proporców, które zostaną wykorzystane podczas przyjmowania oficjalnych delegacji zagranicznych przez przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz jednostek podległych,**
- 5. wniosek o wyrażenie zgody na udzielenie wsparcia finansowego organizatorom obchodów 50-lecia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,**

6. wniosek o włączenie do planu zamówień publicznych zadań pn. Współorganizacja Mistrzostw Europy Karate Kyokushin Shinkyokushin Kadetów, Młodzieżowców i Open w dniach 16-17 listopada 2012r. oraz promocja regionu w ich trakcie” oraz „Druk materiałów promocyjnych pn. Największe atrakcje regionu świętokrzyskiego oraz Made in świętokrzyskie”,
7. przyznanie świętokrzyskiej Nagrody Kultury w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dziedzictwa narodowego,
8. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 571/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 września 2011r. w sprawie powołania Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu,
9. podjęcie uchwały w sprawie ustanowienie Pana Damiana Urbanowskiego, Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pełnomocnikiem do spraw projektu pn.: "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007 – 2013,
10. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia Zarządu Powiatu Buskiego w sprawie zaliczania dróg do kategorii dróg powiatowych i ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu Buskiego,
11. wniosek o wycofanie z planu zamówień publicznych na 2012 rok zadania pn. świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania regionalnych i międzywojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego na lata 2012-2015,
12. przyjęcia projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej „Za Zasługi Dla Województwa Świętokrzyskiego”, herbu i pozostałych symboli Województwa Świętokrzyskiego,
13. przyjęcie informacji dotyczącej obszarów chronionego krajobrazu ustanowionych na terenie województwa świętokrzyskiego i wyrażenie zgody na opracowanie inwentaryzacji przyrodniczej dla tych obszarów,
14. przyjęcie informacji o stanie zobowiązań oraz bieżąca analiza dochodów i wydatków wg stanu na 31 lipiec 2012r., w podmiotach leczniczych podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego,

15. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Bilskiego-Bobowskich” na terenie miasta Skarżyska-Kamienna,
16. podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Tysiąclecia - Piłsudskiego-” , na terenie miasta Skarżyska-Kamienna,
17. podjęcie postanowienia w sprawie ponownego uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany Nr 1 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Raków,
18. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze,
19. podjęcie uchwał budżetowych na 2012 rok.

Zarząd przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. Anna Stawska, Psycholog w Świętokrzyskim Ośrodku Adopcyjnym.

Wniosek o wyrażenie zgody na zmianę w rocznym planie zamówień publicznych na 2012 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na dokonanie zmiany w zbiorczym planie zamówień publicznych polegającej na zakupie sprzętu do prowadzenia terapii integracji sensorycznej (SI).

Koszt podstawowego zakupu sprzętu i pomocy terapii wynosi 12 000,00 zł brutto.

W wyniku dyskusji- Zarząd wyraził zgodę na zmianę w planie zamówień publicznych na 2012 rok.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-3/ uczestniczył P.P. Janiszewski, p.o. Z-ca Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1538/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na zmianę przyznanej kwoty dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do kwoty 1 046 279,59 PLN, przy jednoczesnym utrzymaniu procentu dofinansowania na poziomie 60,00% dla projektu Gminy Włoszczowa - Włoszczowskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Nr WND-RPSW.04.02.00-26-277/08 pn.: „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w sołectwie Przygradów - Gmina Włoszczowa” zakwalifikowanego do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.

W wyniku dyskusji- Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1368/12 w tej sprawie.

Ad 3

Podjęcie uchwały w sprawie warunkowy wybór projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.2 " Rewitalizacja małych miast" oraz zmiana uchwały Nr 2495/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.2 „Rewitalizacja małych miast” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 5/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W chwili obecnej Instytucja Zarządzająca RPOWŚ, dysponując wolnymi środkami w przedmiotowym działaniu, zwróciła się do Beneficjentów, których projekty znalazły się na liście rezerwowej z prośbą o złożenie pisemnej deklaracji gotowości realizacji przedmiotowych projektów. Ostatecznie z realizacji inwestycji zrezygnowali:

- Gmina Miedziana Góra, projekt pn.: "Rewitalizacja Centrum Gminy Miedziana Góra w Kostomłotach II- Etap II", znajdujący się na drugim miejscu listy rezerwowej,

- Gmina Suchedniów, projekt pn.: " Zagospodarowanie terenu parku wraz z promenadą odmulenie zbiornika rekreacyjnego w Suchedniowie- II etap rewitalizacji", znajdujący się na trzecim miejscu listy rezerwowej.

Ponadto Gmina Łągów, znajdującą się na czwartym miejscu listy rezerwowej, poprosiła o wstrzymanie się z wyborem jej projektu i ewentualne dokonanie go w terminie późniejszym.

W związku z opisaną powyżej sytuacją Instytucja Zarządzająca zdecydowała, się na przyznanie dofinansowania (w granicach posiadanych, wolnych

środków) dla czterech projektów znajdujących się na kolejnych miejscach listy rezerwowej.

Natomiast dokonano warunkowego wyboru projektów tj. :

- Gmina Bogoria pn.: "Rewitalizacja zdegradowanych terenów po byłej stacji PKP w Bogorii",
- Gmina Stopnica pn.: "Kompleksowa rewitalizacja Stopnicy- etap II",
- Gmina Bejsce pn.: "Kompleksowa rewitalizacja miejscowości Bejsce - Gmina Bejsce",
- Gmina Secemin pn.: "Rewitalizacja miejscowości Secemin",

zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 6.2 „Rewitalizacja małych miast”
W wyniku dyskusji- Zarząd zaakceptował wybór projektów i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1369/12 w tej sprawie.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4-8/ uczestniczyła P. E. Kapel-Śniowska, Z-ca Dyrektora Dep. PEKSiT.

Wniosek o włączenie do planu zamówień publicznych oraz zakup flag i proporców poszczególnych państw, a także akcesoriów do flag i proporców, które zostaną wykorzystane podczas przyjmowania oficjalnych delegacji zagranicznych przez przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz jednostek podległych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Województwo Świętokrzyskie aktywnie współpracuje na arenie międzynarodowej z licznymi państwami; gości także reprezentantów licznych państw i placówek dyplomatycznych oraz przedstawicieli różnych instytucji zagranicznych przebywających na terenie województwa.

W związku z tym, istnieje potrzeba, aby w takich sytuacjach stosować się do protokołu dyplomatycznego, tj. etykiety flagowej, nakazującej eksponowanie barw narodowych podczas oficjalnych spotkań. Szacuje się, iż wartość całego zamówienia wyniesie ok. 13 000 zł brutto.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok 2012 ww. zakupu.

Ad 5

Wniosek o wyrażenie zgody na udzielenie wsparcia finansowego organizatorom obchodów 50-lecia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 1000 zł z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów przygotowania poczęstunku dla uczestników uroczystości obchodów 50-lecia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie.

Ad 6

Wniosek o włączenie do planu zamówień publicznych zadań pn. Współorganizacja Mistrzostw Europy Karate Kyokushin Shinkyokushin Kadetów, Młodzieżowców i Open w dniach 16-17 listopada 2012r. oraz promocja regionu w ich trakcie” oraz „Druk materiałów promocyjnych pn. Największe atrakcje regionu świętokrzyskiego oraz Made in świętokrzyskie”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok 2012 ww. zadań.

Ad 7

Przyznanie Świętokrzyskiej Nagrody Kultury w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dziedzictwa narodowego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zaakceptował listę zgłoszonych kandydatur do przyznania Świętokrzyskiej Nagrody Kultury.

Ad 8

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 571/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 września 2011r. w sprawie powołania Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1370/12 w tej sprawie.

Ad 9

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-11/ uczestniczył P. W Siporski, Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienie Pana Damiana Urbanowskiego, Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pełnomocnikiem do spraw projektu pn.: "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ustanowił Pana Damiana Urbanowskiego, Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Pełnomocnikiem do spraw projektu pn.: "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007 - 2013.

W wyniku dyskusji- Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1371/12 w tej sprawie.

Ad 10

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia Zarządu Powiatu Buskiego w sprawie zaliczania dróg do kategorii dróg powiatowych i ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu Buskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uzgodnił wniosek Powiatu Buskiego dotyczący zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych i ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu Buskiego.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1372/12 w tej sprawie.

Ad 11

Wniosek o wycofanie z planu zamówień publicznych na 2012 rok zadania pn. świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania regionalnych i międzywojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego na lata 2012-2015, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Wycofuje się z planu zamówień publicznych na 2012 rok zadanie pod pozycją nr 49, tj. Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania regionalnych i międzywojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego na lata 2012 – 2015.

W wyniku dyskusji- Zarząd wyraził zgodę na wycofanie ww. zadania i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1373/12 w tej sprawie.

Ad 12

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12/ uczestniczyła P.M. Rzeczycka, Z-ca Dyrektora Dep. Organizacyjno-Administracyjnego.

Przyjęcia projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej „Za Zasługi Dla Województwa Świętokrzyskiego”, herbu i pozostałych symboli Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji- Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz z małą korektą w projekcie uchwały Sejmiku w sprawie ustanowienia oraz ustalenia zasad użytkowania i stosowania flagi, chorągwi oraz insygniów Województwa Świętokrzyskiego, wykreśla się zasady użytkowania i stosowania chorągwi.

Ad 13

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13/ uczestniczył P.S. Neugebauer, Dyrektor Dep. ROWiŚ.

Przyjęcie informacji dotyczącej obszarów chronionego krajobrazu ustanowionych na terenie województwa świętokrzyskiego i wyrażenie zgody na

opracowanie inwentaryzacji przyrodniczej dla tych obszarów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

Ad 14

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P.W. Żelezik, Z-ca Dyrektora Dep. Ochrony Zdrowia.

Przyjęcie informacji o stanie zobowiązań oraz bieżąca analiza dochodów i wydatków wg stanu na 31 lipiec 2012r., w podmiotach leczniczych podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Z przedstawionej informacji wynika, że zakłady wykazały wielkości zobowiązań ogółem w wysokości 146.291.000 zł, zobowiązania wymagalne wynoszą 36.955.000 zł, (co stanowi 25,3 % zobowiązań ogółem).

Z analizy dochodów i wydatków wynika, że zysk finansowy za okres siedmiu m-cy 2012 r. wyniósł 149.141 zł, strata finansowa – 45.289.737 zł.

Dodatni wynik finansowy uzyskało Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach oraz Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach.

Zarząd przyjął do wiadomości informację.

Ad 15

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-17/ uczestniczył P.J. Środa, Z-ca Dyrektora Dep. NGP

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Bilskiego-Bobowskich” na terenie miasta Skarżyska-Kamienna, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd uzgodnił wyżej wymieniony projekt i jednogłośnie podjął postanowienie Nr 95/12 w tej sprawie.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Tysiąclecia - Piłsudskiego-” , na terenie miasta Skarżyska-Kamienna, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd uzgodnił wyżej wymieniony projekt i jednogłośnie podjął postanowienie Nr 96/12 w tej sprawie.

Ad 17

Podjęcie postanowienia w sprawie ponownego uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany Nr 1 Studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Raków, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd uzgodnił projekt zmiany Nr 1 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Raków oraz jednogłośnie podjął postanowienie Nr 97/12 w tej sprawie.

Ad 18

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd udzielił nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze w wysokości 10.000.000zł do dnia 31 grudnia 2022 roku.

W wyniku dyskusji- Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1367/12 w tej sprawie.

Ad 19

Podjęcie uchwał budżetowych na 2012 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana polega na przesunięciu środków z rezerwy ogólnej budżetu województwa do działu 630-Turystyka, rozdziału 63003-Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na zadania promocyjne województwa świętokrzyskiego oraz składkę na rzecz Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.

Druga zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu województwa między paragrafami w ramach działu 801-Oświata i wychowanie, rozdziału 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadań bieżących przez Zespół Szkół Specjalistycznych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.

Trzecia zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach działu 852-Pomoc społeczna, rozdziału 85226-Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze. Zmiany ze zostaną przeznaczone na składki na fundusz Pracy oraz ubezpieczenia społeczne w Świętokrzyskim Ośrodku Adopcyjnym w Kielcach.

Czwarta zmiana wynika ze zmian polegających na zwiększeniu łącznego planu dochodów i wydatków budżetu województwa na 2012 rok w ramach dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych

samorządu województwa, pochodzącą z rezerwy celowej w części 8, poz.10, w ramach działu 801- Oświata i wychowanie, rozdziału 80195-Pozostała działalność. Środki te zostaną przeznaczone na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych w 2012r. do spraw awansu zawodowego nauczycieli.

Piąta zmiana wynika ze zmian w planie wydatków budżetu województwa między paragrafami w ramach działu 600-Transport i łączność, rozdziału 60013-Drogi publiczne wojewódzkie z przeznaczeniem na zwiększeniem cen paliwa i energii.

Szósta zmiana wynika ze zmian w planie wydatków między paragrafami w ramach działów 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01005-Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90095-Pozostała działalność. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na bieżącą działalność Świętokrzyskiego Biura Geodezji w Kielcach oraz na pokrycie kosztów wykładu pn. „Realizacja Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu przez jednostki samorządu terytorialnego”.

W wyniku dyskusji- Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1374/12 do Nr 1379/12 w tych sprawach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Wicemarszałek Województwa

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Kazimierz Kotowski -

P. Piotr Żołądek-

